飯山市
プレスリリース

飯山市役所 総務部 事業戦略室 情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-62-3111（内線 387 ） Fax： 0269-62-5990
E-mail： senryaku@city.iiyama.nagano.jp

http://www.city.iiyama.nagano.jp/

令和 元年 ７月１７日発信

報道関係者 各位

令和 2年度全国高等学校総合体育大会第 70回全国高等学校スキー大会

飯山市実行委員会総会

令和２年度のインターハイ(飯山市はスキー競技)開催に向け、７月１１日(木)に長野県実行委

員会が開催されました。

今回は地元開催地（飯山市）の実行委員会を下記のとおり行いますのでお知らせいたします。

記

 令和２年度２月開催予定の第７０回全国高等学校スキー大会に向け、地元関係者の組織(実行

委員会)を立ち上げ、大会に向けて準備を進めていくスタートとなります。総会成立後は各セク

ションごと準備を進めていくことになります。

期  日  令和元年７月２３日（火）

会  場  飯山市役所 ４階 全員協議会室

時  間  午前１０時３０分から午前１１時３０分

以上

＜担当課＞
飯山市 教育委員会事務局 インターハイ準備室
（室長）栁  透 （担当者）小嶋 英治
住 所： 飯山市大字飯山 1110-1
電 話： 0269-62-3111
ファクシミリ： 0269-62-5990
電子メール： interhigh@city.iiyama.nagano.jp